Республика  Адыгея

Шовгеновский район

            Администрация

Муниципального образования
«Заревское сельское поселение»

385445,п.Зарево, ул. Пролетарская,5

Тел.факс (887773)94-1-24

email zarevskoepos@mail.ru

	[image: image1.png]

	Адыгэ Республикэм

Шэуджен район

иадминистрацие   образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм

385445, къ.Зарево,

урПролетарскэм ыцI, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

       email zarevskoepos@mail.ru

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                               администрации муниципального образования

                                           «Заревское сельское поселение»
       от 14.04.2017г.  № 15 -П                                                                             п. Зарево
  О  внесении изменения в Постановление 42/1 от 27.12.2012 года

  Об утверждении нового состава АТК Заревского сельского поселения.

       В соответствии  с  п.2    решения   СНД   Заревского сельского поселения

 №  24 /1 от 17.12.2008г.   « Об утверждении положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма а также минимизации и(или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в границах муниципального образования

« Заревское сельское поселение»,   администрация Заревского сельского   поселения
                                           постановляет:
  1. Внести изменения в  состав АТК  Заревского сельского поселения изменения и  дополнения в Приложении №1:

1.1  В   п. 7.Исключить из состава комиссии Шемаджукова Р.Ю.
Ввести в состав комиссии  «Татлок А.А.- участковый уполномоченный  отдела МВД по РА « Кошехабльский»  ( по согласованию)

 1.2.  В    п.8 .Исключить из состава комиссии Колот Г.П..- член комиссии депутат Заревского сельского поселения.
  Ввести в состав     Булдакова В.И. (по согласованию) -. начальник ОТПНД и ПР (МЧС) по Красногвардейскому, Гиагинскому,  Кошехабльскому, Шовгеновскому району, старший лейтенант внутренней службы.
  2.Обнародовать настоящее постановление.

  3. Постановление вступает в силу после его подписания.

 Глава муниципального образования

«Заревское сельское  поселение» _____________________А.А.Синяков

                                                          Состав  АТК

                муниципального образования « Заревское сельское поселение»

1.Синяков А.А. – председатель АТК ,Глава муниципального образования                                                           « Заревское сельское поселение»

2.Трофимов И.С. - заместитель председателя АТК,  главный специалист администрации муниципального образования « Заревское сельское поселение»
3. Конозенко Наталья Александровна. -  секретарь АТК, специалист администрации муниципального образования « Заревское сельское поселение»
4. Вирская Ирина Петровна - член АТК, завуч по воспитательной работе  МБОУ   СОШ № 5 ( по согласованию)

5. Видный П.И.- член АТК, председатель Совета старейшин муниципального

 образования « Заревское сельское поселение»( по согласованию)

 6.Рыбальченко С.А.- член комиссии , директор Заревского СДК

( по согласованию)

7..Татлок А.А. -.участковый уполномоченный  отдела МВД по РА

 « Кошехабльский»  ( по согласованию)

8.Булдаков В.И-. начальник ОТПНД и ПР (МЧС) по Красногвардейскому, Гиагинскому,  Кошехабльскому, Шовгеновскому району, старший лейтенант внутренней службы. ( по согласованию)

9.Сюсюкайлова С.Г. - член комиссии, заведующая ФАП п. Зарево (по согласованию)